Jopatok 2
[0 HauioHanbHOro nonfoXeHHsa (CTaHaapTy)
OyXrantepcbkoro 067iKy B [Aep>KaBHOMY
cekTopi 101  «[llogaHHA  dpiHaHCOBOI
3BITHOCTI»

Jata (pik, Micsupb, 4n1Cno)

YcTaHoBa HIMM «Ckoniecbki becknan» 3a €APIOY
TepuTopis 82600 J1bBiBCbKa 06/1.M.CKONE 3a KOATYY
OpraHi3auiiHo-npaBoBa hopma [Jep>xaBHa opraHisauis (yctaHoBa,3aKnag)
rocnogaptoBaHHA 3a KOlMor
OpraH gep>xaBHOro ynpasiHHSA 3a KO4Y
Bua eKOHOMIYHOT 4iANbHOCTI 2010 3a KBE/

OaVHMLA BUMIpPY: TPH.

MepioANYHICTb: KBapTa/ibHa, pivHa

3BIT INMPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATU
3a | kBaptan 2017 poky



I. DIHAHCOBWUI PE3Y/IbTAT A1A/IbHOCTI

Crattd

1
4OoXoan
[Joxopan Big 06MiHHMX onepaviii
BHOmKETHI acurHyBaHHs
[Joxoay Bif, HaaaHHA Mocyr (BUKOHaHHA pooiT)
Joxoan Bif Npoaaxky aKkTuBeiB
diHaHCOoBI A0X0aM
IHWI foxoay Bifg 06MiHHUX OnepaLlili
YCbOoro 4oxogiB Bif, 06MiHHMX onepauii
[Joxoau Bif HEOGMIHHUX ornepaLii
lMofaTKoBI HALXOMKEHHS
HenogaTkoBi HafXOmKEHHS!
TpaHchepTy
HaaxomkeHHs 10 AepXKaBHMX LiSIbOBUX hOHAIB
IHLWI noxoaw Big, HEOOMIHHKX OnepaLii
YCbOro 10X0AiB Bifl HEOOMIHHKX onepaLii
YCboro oxoAis
BUTPATWU
Butpatu 3a 06MiHHMMKM onepauisMn
BuTtparty Ha BUKOHaHHS BHOMKETHUX Nporpam
BuTpaTty Ha BUroTOB/EHHS NPOAYKLT (HaaaHHs Moc/yr, BUKOHaHHSA pPobiT)
Butpat 3 npofaxy aKTvisiB
®iHaHCoBI BUTpaTU
[HWI BMTPaTK 38 OOMIHHVMK OrepaLlisiMm
Ycboro BUTpat 3a 06MiHHUMKM onepaLismu
ButpaTy 3a HEOOMIHHUMW OrepaLismMm
TpaHcepTn
[HWI BUTpaTK 38 HEOOMIHHMMI OrepaLisiMn
YCcboro BUTPaTH 3a HEOGMIHHUMK OnepaLisgmu

Kopa pagka
2

2010
2020
2030
2040
2050
2080

2090
2100
2110
2120
2130
2170
2200

2210
2220
2230
2240
2250
2290

2300
2310
2340

3a 3BITHUIA Nepiog,
3

3192340
1448844

4641184

3168440
1135003

377316
4680759

MpoaoBXeHHA gojartka 2

®dopma Ne 2-ac
3a aHanoriyHmin nepiof
ronepeaHL0ro PoKy
4



MponoBXeHHA fofaTka 2

Ycboro Butpar 2380 4680759
MpodiunT/gediunT 3a 3BiTHUIA nepiog 2390 -39575

1. BUOATKN BIOAXKETY (KOLUTOPUCY) 3A $YHKUIOHA/IbHOKO K/ITACU®PIKALIEKO BUOATKIB TA KPEANTYBAHHA

BIOOXKETY
HalimeHyBaHHS MoKasHUKa Kop pagka 3a 3BiTHWII nepiog 3aﬂ2:22:;1”0v:; ;si;o'q
1 2 3 4
3arasibHozepXaBHi PyHKUIT 2420
O6opoHa 2430
I"poMaCbKMiA MopsaoK, Ge3neka Ta Cyaosa Bnafa 2440 -
EKoHOMIYHa AISNbHICTb 2450 4680759
Ox0poHa HaBKO/MMLLIHLOrO MPUPOAHOT0 CepeioBALLA 2460
JKnTNoBO-KOMYHa/IbHe rocrnoAapcTBo 2470
OxopoHa 340p0B’s 2480
Lyx0BHUIA Ta (Di3NYHMIA PO3BUTOK 2490
OcsiTa 2500

Couia/ibHUIA 3aX1CT Ta coLliasibHe 3a6e3reyeHHs 2510



1. BAKOHAHHA BIOXKETY (KOLWWTOPUCY)

Crattd

Aoxoan

MofaTKOBI HaaXOMKEHHA

HenopaTkoBi HaaXOMKeHHA

Joxoan Bif, BMacHOCTI Ta NigNPUEMHULLKOT AisIbHOCTI
AIMiHICTpaTVBHI 360pyM Ta N/aTeXi, A0X0AN Bif, HEKOMEPLLIAHON
rOCMOoAAPCHKOI AISIbHOCTI

IHLLI HEMOAATKOBI HaAXOMKEHHS

BriacHi HaIXOmKeHHs OHOPKETHIX YCTaHOB

BOMDKETHI ac1rHyBaHHA

[Joxoaw Bif onepavii 3 KaniTaiom

OdiwiHi TpaHchepTy

HaaxomkeHHs fepXXaBHUX LiNbOBUX (IOHAIB
HagxomkeHHss PoHAy couiasibHOro 3axucTy iHeanifgis
HaaxomkeHHs MeHciiHoro tioHay YKpaiHu
HanxomkeHHs ®oHAy 3araibHo060B i3K0BOI0 AePXKaBHOMO COLia/IbHOro
CTpaxyBaHHA YKpaiH/ Ha BUMafoK 6e3pobiTTs
HaaxomkeHHs PoHAY coLliaibHOro CTpaxyBaHHsA YKpaiHu
IHLWI HAOXOMKEHHS

YCbOro JoXofis

BUTPATU

Onnara npayj i HapaxyBaHHs Ha 3ap06iTHY nnaty

Koz
pAaKa

2
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MpofoBXKeHHs foaaTka 2
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BviKopycTaHHs ToBapiB i Nocnyr

O6cnyroByBaHHS 60prosx 3060B8’3aHb
lMoTouHI TpaHctepTH

CoujiasibHe 3a6e3reyeHHs

IHLLI NOTOYHI BUOATKA

HeposnogaineHi BuaaTku

MpyabaHHA OCHOBHOTO KaniTasy
KaniTanbHi TpaHchepTy

BHYTpILLHE KpeauTyBaHHA

30BHILLHE KpeauTyBaHHs

Ycboro Butpar

MpodhiynT/aediumT 3a 3BITHWIA NEPIof

2620

2630
2640
2650
2660
2670
2680
2690
2700
2710
2780
2790

55800 55800 45440 -10360

23900 23900 23900

3202700 3202700 3192340 -10360

IV. ENEMEHTWN BUTPAT 3A OBMIHHVMW OMEPALIAMN

CratTts

1
Butparu Ha oniaty npai
-BigpaxyBaHHs Ha coLjanbHi 3axoam
MaTepia/ibHi BUTpaTK
AwmopTr3auia
IHLWI BUTpaTK
Ycboro

KepiBHUK (nocagoBa 0coba)
"onoBHU Byxrantep (cnewianicT,

Ha SKOro NOKMafeHo BUKOHAHHS
060B’A3KiB 6YXranTepcbKoi Cny>Kou)

Koz N .
osiIKa 3a 3BITHUI Nepiog,
2 3
2820 2713411
2830 597767
2840 992265
2850 194670
2860 182646
2890 4680759

[MpofoBXKeHHs fofaTKa 2

3515000 3515000 893190 -2621810

440000 440000 158746 -281254

466000 466000 0 -466000

7569000 7569000 1240114 -6328886
81237 81237

3a aHas1orivHuWiA nepiog,
nonepesHLOT0 POKY

B.A.baHgepuny
(iHiuiann Ta npisBuLLE)

M.{.Bartarosuy
(iHiuianun Ta npissuLLe)



